
Protokoll frå Rogaland Bygdekvinnelags årsmøte 2022 

Årsmøtet var haldt på Grand hotell, Egersund, laurdag 19.mars 2022. 

 

Ordstyrer Margunn Nedrebø, opna møtet. 

 

Hanne Hofsmo opna med ein flott morgon tekst.  

 

Ordstyrar leste opp formålsparagrafen. 

 

 

 

Årsmøtesaker 

 

 

a) Godkjenning av innkalling og sakliste 

 

Innkalling og saksliste vart godkjende.  

 

b)Val av to til å skriva under møteboka/protokollen 

 

Møyfrid Rott, Sola BK, Mette Vatland, Ropeidhalvøya BK, vart valde til å signere 

protokollen 

 

 

Sekretæren tok opprop, det var 4 forfall og 44 med røysterett, 1 observatør. Unni Skadsem nr 

12 frå NBK er utan stemmerett. 

 

Leiar Marianne Jøsang haldt minnestund for æresmedlem Martha Bergjord, som døydde i 

fjor. 

 

Leiars tale ved Marianne Jøsang (utdrag)  

 

 

Generaldebatt 

 

11 Åslaug Årsland Grude: takk for god og innhaldsrik tale, årsmøte til Bondelaget, matjord, få 

med ungdommen, glad for å være medlem, bonde = mannsdomminerande, bra med ein 

organisasjon som ikkje er det, NBK på nyheitene, heia på oss sjølv. 

8 Astrid Hammersmark: takk for flott tale, stolt av å vera medlem, bra det som Unni Skadsem 

sa i går, tydeleg, takke RBK for hjelpa når eg blei sjuk, betyr mykje, fekk god hjelp av gode 

bygdekvinner. 

25 Mette Vatland: alle medlem burde fått høyrt kva Unni sa i går, det er så viktig, verveveker 

i byrjinga av året kjem litt brått på, takk for god tale Marianne.  

21 Marianne Jøsang: verving heile året, aktivitetar som fenger dei fleste. 

Replikk 11 Åslaug Årsland Grude: verving, telefon frå folk som vil bli medlem, bruker ikkje 

ei veke til verving, heile året, årsmøtet er flott å ha i oktober, blir travelt på våren med mange 

årsmøter. 

18 May Sissel Nodland: følger RBK på Facebook, trykker liker, være aktiv på det du vil ha på 

sosiale media (SoMe), utfordrande å nå ut til folk og medlemmer, forskjellige kanalar å nå ut 

til folk, gratis å annonsere i Bondevennen, digitalt tatlemøte var bra. 



14 Tonje Nærland Kloster: takk for flott tale, logoen, var med i ressursgruppa, brukt mykje tid 

på den, mange møter, givande, plukka frå kvarandre organisasjonen, kva står det for, kjekt å 

sjå resultatet, bra resultat som viser kva me står for, les infoen om kva logoen står for, skal 

trykke opp forkle. Har mista medlemmer, korona har skylda, men får og nye medlemmer, 

viktig å vera synleg, bygdekvinneveka i august, vervebrosjyrer, vinkvelder kjem mange som 

ikkje er medlem; «Svin og vin», halvparten av frammøtte ikkje medlemmer, i år blir det «Vin 

og høne», bra leders tale. 

27 Grete Holmboe: stolt over å vera medlem, betaler kontingenten med glede, 

kvinnenettverket, stolt over eige lag, bra at NBK har teke tak i inkludering og integrering, 

saknar synlegheit i bilete av det som skjer, bra innlegg av Unni, me må inspirera kvarandre, 

flott tale Marianne.  

8 Astrid Hammersmark: ordfører i Lund ba bygdekvinnene om å vær synlege, Heskestad har 

tradisjon med komlesundag med kyrkja, ikkje mogleg dei siste åra, men gjennomførte take-

away som løysing, god publisitet i lokalmedia, synd at ikkje media er her,  

37 Ellen Jensen Roaldkvam: spørsmål om når ein kan kommentera årsmeldinga. 

29 Tone Østtveit Kvinen: kjekt å vera her, flott leiars tale, forteljar frå Sirdal, viktig å dela tips 

til aktivitetar, «Bli kjent i bygda» turar, for alle, suksessfaktor, kva skal vera opne 

arrangement og kva skal vera lukka, greitt med ein god blanding, nå ut til mange med opne 

arrangement, kontingent: forskjell på alder om det er for mykje eller om det er passeleg, får 

tilbakemelding frå fleire som meiner det er høgt i fht andre organisasjonar, ta det på alvor kva 

andre seier, kva ein kan gjera for å setta den ned, årsmøte i lokallaget på hausten er ikkje 

problematisk. 

30 Åse-Berit Fidjeland: kvifor er det same pris for støttemedlem. 

20 Margrete Tytlandsvik: prosjektet til Hafrsfjord jubileet, ullklutar, sy dei saman til segl, 

dugnad, interesserte må melda seg i utgangen av mars. 

34 Møyfrid Rott: Sola har fått spørsmål om å bidra til jubileet til Hafrsfjord 9.juni-19.juni, 

lage til eit segl, vikingane, dugnad i heile landet for å laga lappane til seglet, informasjon og 

instruksjon finnes på nett, håndspunnet og veva. Takker for årsmøtet og kjekk kveld i går.  

51 Tone Berg Aas: medlemslistene, får ikkje melding når nokon melder seg ut, er det mogleg 

å få til, takk for fin leiars tale.  

12 Unni Skadsem: takk for gode innspel, og flott leiars tale, bra at Tonje nevnte logoen, 

grundig jobb, bruk logoen, medlemskontingent: 715 kr, kontingenten skal indeksreguleras, 

medlemsinntekta til NBK, dårlegare økonomi pga mindre medlemmer, vert då dårlegare 

tilbod, 2 mindre medlemsblad, «Kjerringa mot strømmen» grunderprisen må kuttast, stiftelsar 

gjer pengar til grasrota, oppfordrar lokallaga til å søka om pengar, NBK prøver å få sponsorar, 

Landkreditt 100 000, annan trend sentralt, UNG30 halvpris, støttemedlem var mykje dyrare, 

støttemedlem same pris, vert det billigare vil ein heller vera støttemedlem enn eit aktivt 

ordinært medlem, NBK saknar informasjon om jubileet frå RBK, medlemsregisteret: oversikt 

over innmeldte og utmeldte medlemmer. Medlemsregister kurs til hausten. 

 

 

Sak 1. Årsmelding 2021 – gjennomgang ved Inga Lill Håkull 

Unni burde blitt nemnt i oversikten over at ho er representant frå Rogaland i NBK, og 

Margunn Nedrebø er representant frå Rogaland i valnemnda i NBK. 

Sjekk at medlemstalet stemmer i oversikta, og meld frå til distriktslaget.  

 

Debatt om årsmeldinga:  

37 Ellen Jensen Roaldkvam: lurer på kva som høyrer heime i årsmeldinga, ikkje 

karteristikker, årsmelding bør vera kva som har skjedd og konkret referat, og ikkje 

kommentarar, dei kan heller koma som eit tillegg.  



8 Astrid Hammersmark: er ikkje einige, det er interessant å få veta kva som har skjedd, det er 

mykje arbeid som er lagt ned for å laga årsmeldinga. 

1 Anne Karin Hammer: Einige med Astrid Hammersmark, stor verdi og godt skrevet, og slik 

som er kjekt å lese, setter pris på det, håper det kan være rom for å fortelje det me driv med. 

27 Grete Holmboe: ryddig med ei skrelt årsmelding, så kan det andre koma som ein annan 

form, for eksempel så kunne referat frå aktivitet blitt sendt etter kvart. 

29 Tone Østtveit Kvinen: årsmelding er for internt bruk, som forteljar kva som har skjedd, 

årsrapport blir sendt inn sentralt og denne er skrelt ned til det mest nødvendige, stemmer 

dette? 

12 Unni Skadsem: det er forskjell på årsmelding og årsrapport som Tone sa, ønskjer at 

årsmeldinga skal vera fyldig, med referata og alt som har skjedd, det er positivt å visa fram 

kva som har skjedd. I andre distriktslag er det og fyldige årsmeldingar.  

 

Sak 2. Rekneskap 2021 – blei lest av alle grunna fråfall i styret 

Det var ingen kommentarar på rekneskapen. 

11 Åslaug Årsland Grude: saknar noter, arbeidsgivaravgift, tilskot for kva.  

18 May Sissel Nodland: viktig med orden på inntektene, kvifor er det ikkje kome inn tilskot 

frå Landbruksrådet Rogaland. 

21 Marianne Jøsang: svar til May Sissel: støtte frå Landbruksrådet, me blei ikkje prioriterte, 

og fekk ikkje det dette året. Har budsjettert med det, og håper me får det igjen.  

Ordstyrar Margunn Nedrebø: Neste år får me full momskompensasjon.  

 

Forslag til vedtak: årsmelding og rekneskap vert vedtatt med dei kommentarane som 

har kome.  

 

Årsmelding: 

Blank: 1 

Stemte for 43 

 

Rekneskap: alle stemte for, 44. 

 

 

Sak 3. innkomne saker. 

3.1 Kontingent i Noregs Bygdekvinnelag, sak frå Sand og Suldal Bygdekvinnelag. 

Inga Lill la fram saka. 

 

27 Grete Holmboe: betaler med glede og veit om fordelane, ser at eldre medlemmer melder 

seg ut, kva medlemmar ønskjer ein? 

34 Møyfrid Rott: saknar informasjon frå NBK om kva fordeler det er å vera medlem, reagerer 

på at lokallaga ikkje får noko lenger. 

20 Margrete Tytlandsvik: lokallaga får ingenting, syns at kontingenten er høg, kva fordeler er 

det, slit med å forsvara den høge medlemskontingenten, andre organisasjonar har låg 

kontingent, lett å bli medlem då. 

14 Tonje Nærland Kloster: einige med Møyfrid Rott, ein må kutta sentralt som blad, kva vert 

pengane brukt til, kva vert det brukt til i regionlaget, ein trur ennå at ein må vera bonde for å 

vera medlem i NBK, UNG30 – det må vera konkretisert ved innmelding. 

48 Mariann Tjørn: det er mykje i ein eingongssum, men det vert ikkje mykje i månaden. 

39 Ingrid Haugstad Håland: det er mange som ikkje har råd, ein finn fordeler på nettsida, 

Time BK har skrevet dette i ein eigen brosjyre.  

34 Møyfrid Rott: det er viktig med integrering, det er mykje for dei å betala for å bli medlem. 



27 Grete Holmboe: det er ikkje stor forskjell på ein minstepensjonist og våre nye landsmenn, 

det var bevisst å ikkje la det vera eit tema i dette innspelet.  

12 Unni Skadsem: mykje av medlemskontingenten går til drift (lønn), ha forskjell på pris på 

arrangement (medlem og ikkje medlem), det er ikkje kontingenten som avgjer om ein vert 

medlem men aktiviteten, oppfordrar lokallaga til å skriva opp fordelane med å vera medlem, 

vis igjen kva ein får igjen for å vera medlem, det går an å indeksregulera anna kvart år, skal 

me tilby billigare medlemskontingent for dei mellom 30 og 40 år? 

24 Håkon Goa: anbefaler å bruka sekretariatet meir aktivt, ting vert dyrare. 

Replikk: 22 Solveig Marie Ådneram: når det blei endring i kontingenten, jobba RBK for og 

under landsmøtet at den ikkje skulle bli endå dyrare, laga må benytta seg av alle moglegheiter 

som kjem frå sentralt til å få pengar til aktivitet i forbindelse med prosjekter, det same har 

RBK gjort i BDMG, så her må laga søke etter pengar og auka aktiviteten. 

3 Siri Margrethe Byberg: sjå på andre organisasjonar, korleis gjer dei det, Saniteten tek 500 kr 

for å vera medlem, ein må gjera ein jobb å verve nye medlemmer, når har ein tid til å vera 

aktiv (i forhold til alder), skulle ein endra UNG-perioden?, når ein vil noko så er ikkje 715 kr 

så mykje, mens er du passivt medlem så er det mykje, arbeida for at dei unge medlemmane 

vert medlem, kvifor får ikkje lokallaga noko tilbake? 

Replikk 22 Solveig Marie Ådneram: lokallaga fekk tidlegare lite (eller ingenting) igjen frå 

kontingenten, så det var enkelt å fjerna den under saken på Landsmøtet. 

 

Vedtak: Årsmøtet i Rogaland bygdekvinnelag ber Rogaland bygdekvinnelag om å laga 

ein sak til landsmøtet der dei ser på kontingenten på ny, serg om det er mogleg å 

redusere/fryse kontingenten. 

 

Stemmer: 44 for å sende saken til landsmøtet 

 

3.2 valnemndas oppbygging: 

Saken blei lagt fram av Solveig Marie Ådneram. 

 

1 Ann Karin Hammer: kjenner ikkje så mange frå andre soner, har nok med eigen sone å finna 

dei beste kandidatane. 

 

Forslag til vedtak: Styret lager sak, og sender saken ut på høyring. 

 

 

Sak 4. Arbeidsplan 2022-2023 lagt fram av Margrete Tytlandsvik 

 

Debatt om arbeidsplan:  

27 Grete Holmboe: flott arbeidsplan, men etterlyser ein synleggjering av Kvinner Ut og NBK 

sine prosjekt. 

 

Vedtak: Arbeidsplanen er einstemmig godkjent. 

 

 

Sak 5 – Budsjett 2021 vart lagt fram av Marianne Jøsang 

 

18 May Sissel Nodland: kan ikkje godkjenna eit underskotsbudsjett, må få inn midlar frå 

Landbruksrådet i budsjettet. 

22 Solveig Marie Ådneram: ber om at Rogaland Bondelag hjelper med å legga press på 

Landbruksrådet sånn at ein kan få midlar. 



37 Ellen Jensen Roaldkvam: kvifor kostar lokallagssamlinga 100 000. 

Fekk svar at dette vert ført både som utgifter og inntekter, og at lokallaga betaler ein del av 

dette. 

 

Stemt over: 30 000 kr med midlar frå Landbruksrådet blei einstemmig bestemt at det 

skulle inn i styret.  

 

Vedtak: Budsjett vart godkjent med dei endringane som blei gjort. Enstemming 

 

Sak 6. Val vart lagt fram av Gerd Haugsland Kolstø frå valnenmda 

 

 

Val av styre i Rogaland Bygdekvinnelag: 

 

Leiar:                                      Marianne Jøssang   (1 år)  attval 42 for, 2 blank 

Nestleiar:   Solveig Marie Ådneram        (1 år)   attval, 43 for, 1 blank 

Styremedlem  (sone 1)           Solveig Marie Ådneram        (ikkje på val)  

Styremedlem  (sone 2) Gro Mabel Anda                   (attval) attval, 43 for, 1 blank 

Styremedlem (sone 3)  Aslaug Sandanger  (2 år, ny) ny, 43 for, 1 blank 

Styremedlem  (sone 4)           Margrete Tytlandsvik            (ikkje på val) 

Styremedlem  (sone 5)           Inga Lill Håkull                     (attval 1 år) attval, 40 for, 4 blank 

  

Vararepresentantar til fylkesstyre, alle for 1 år: 

  

1. vararepresentant:  Alice Tengesdal  (ny, sone 1) 42 for, 2 blank 

2. vararepresentant:  Liv Sikveland Borgersen (ny, sone 3) Akklamasjon 

3. vararepresentant:  Åslaug Årsland Grude (ny, sone 2) Akklamasjon 

  

Revisor i RBK: 

Dagny Skjelvik  (attval)  Akklamasjon 

                        Hege Brattebø  (ikkje på val)  

Vara revisor:   Inger Nilsen   (attval)  Akklamasjon  

 

  

Ordstyrar for årsmøte 2023: 

Margunn Nedrebø   Akklamasjon 

 

Varaordstyrar:   Astrid Hammersmark  Akklamasjon 

 

  

Valnemd til årsmøte 2023: 

  

Sone 1                 Anne Karin Hammer         (attval)  Akklamasjon 

Vara                                      Anne Tollefsen                 (attval)  Akklamasjon 

Sone 2                          Catrine Grønvold              (rykka opp frå vara) Akklamasjon 

Vara                                  

Sone 3                                  Gisken Hareland                (ikkje på val) 

Vara                                Møyfrid Rott                     (ikkje på val) 

Sone 4                                 Gerd Haugsland Kolstø (ikkje på val) 

Vara                            Anne Margrethe Myhre     (ikkje på val) 



Sone 5                           Kari Bauge                        (attval)  Akklamasjon 

Vara                              Liv Stine Thune Haakull (attval)  Akklamasjon 

 

Leiar i valnemnda: 

Benkeforslag frå distriktsstyret: Anne Karin Hammer  Akklamasjon 

 

 

 

 

Signert: 

 

 

Solveig Marie Ådneram (referent)    Margunn Nedrebø 

 

 

 

 

Møyfrid Rott, Sola BK    Mette Vatland, Ropeidhalvøya BK 

 


